
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4312731 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

7 290 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k prodeji světlý byt s prostornou garáží v žádané lokalitě
obce Litvínovice. Tento byt v osobním vlastnictví je o dispozici
3+KK s užitnou plochou 71 m2 a nachází se v 3. patře domu.
Dispozice je řešená z praktické chodby s vestavěnými skříněmi a
se vstupem do kuchyně a obýváku. Další vstup z chodby je do
koupelny s WC a do pokoje a ložnice. Vytápění bytu je zajištěno
plynovým kotlem. Byt má vlastní klimatizaci a další výhodou jsou
předokenní rolety. K bytu náleží společný prostor v suterénu domu
(kočárkárna, kolárna) a společenská místnost. Parkování je možné
přímo před domem nebo v prostorné garáži s užitnou plochou 30
m2. Byt je ideální volbou pro rodinu hledající klidné bydlení s
kompletní občanskou vybaveností v dosahu. Dalším bonusem
tohoto prodeje je využití velkého pozemku o výměře  1500 m2,
jehož součástí je dřevěná chatka. Pro více informací a prohlídku
kontaktuje makléře. S výhodným financováním Vám rádi
pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4312731
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899780
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 899780

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kozáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


